Опубликовано в  городской газете «Новое время» № 47 от 26.11.2009, стр. 7
ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
__17.11.2009_________   №  ___89_____                                                                    г. Заринск

	О внесении изменений в постановление городского Собрания депутатов «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц с 01.01.2005 г.»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 09 декабря 1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в постановление городского Собрания депутатов от 24.11.2004 № 16-ГС «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц с 01.01.2005 г.» следующие изменения:

- таблицу в подпункте 1.1. пункта 1 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Суммарная инвентаризационная стоимость имущества
	Ставка налога

	1
	До 300 тыс. рублей
	0,09

	2
	От 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей
	0,2

	3
	Свыше 500 тыс. рублей
	0,5

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в городской газете «Новое время».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (С.Н.Приб).
Глава города                                                                                                                   С.М. Балабин

СОГЛАСОВАНО

Председатель комитета администрации

города Заринска по финансам,

налоговой и кредитной политике

                   И.А.Куркина

«____» ________________ 2009 г.

Заведующий юридическим отделом

администрации города Заринска

                   З.С.Борисова

«____» ________________ 2009 г.

НАПРАВЛЕНО

2 – протокол

1 –  комитет администрации города Заринска

       по финансам, налоговой и кредитной политике

1 –  Межрайонная  ИФНС России № 5 по Алтайскому краю

1 –  МУИПП «Новое время»

1 –  прокуратура г. Заринска

Исп. Куркина И.А.

42346